2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025г. № 391
          пгт. Шумячи

О поддержке инициативного проекта и выдвижении его для участия в конкурсном отборе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 12.02.2025  №71 (в редакции постановления Правительства Смоленской области от 17.03.2025 №160 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета»
	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _Hlk138164258][bookmark: _Hlk138164278][bookmark: _Hlk138164326]  Поддержать инициативный проект «Выполнение работ по благоустройству территории, расположенной по адресу Смоленская область, поселок Шумячи, улица Советская, вблизи дома 74» и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg